

Brenn- und Kaminholz

Preisliste 2020/2021 (gültig bis 28.02.2021)

Name und Anschrift des Bestellers :

Telefon: _____

gewünschter Liefertermin: _____

Hiermit bestelle ich die nachfolgenden Positionen verbindlich. Die Zahlung erfolgt gegen Rechnung bei Lieferung

Datum, Unterschrift: _____

| Produktbezeichnung | Preis- einheit | Preis pro Einheit | Abgabe- einheit | Preis pro Ab- gabeeinheit | Bestellmenge Abgabeeinheiten | Gesamtpreis bei Abholung |
|--|-------------------|----------------------|--------------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Kaminholz , Scheitlänge <=25 cm, waldfrisch, lose geschüttet , Scheithöhe überwiegend 1/2D, inkl. kleinteilige Spaltrückstände, Rinde | 1,0 SRM | 73,00 EUR | 1,2 SRM | 87,60 EUR | | |
| Kaminholz , Scheitlänge <=30 cm, waldfrisch, lose geschüttet , Scheithöhe überwiegend 1/2D, inkl. kleinteilige Spaltrückstände, Rinde | 1,0 SRM | 69,00 EUR | 1,2 SRM | 82,80 EUR | | |
| Kaminholz , Scheitlänge <=50 cm, waldfrisch Scheithöhe vorwiegend 1/2D, auf Einwegpalette gestapelt | 1,0 RM | 90,00 EUR | 1,8 RM | 162,00 EUR | | |
| Kaminholz , Scheitlänge <=25 cm, vorgetrocknet Scheithöhe vorwiegend 1/2D, im 80 Liter Raschelsack sauber gepackt (nur begrenzte Mengen verfügbar) | 1,0 Sack | 7,50 EUR | 1,0 Sack | 7,50 EUR | | |
| Brennholz , Scheitlänge <=25 cm, waldfrisch, lose geschüttet , Scheithöhe überwiegend 1/2D, inkl. kleinteilige Spaltrückstände, Rinde | 1,0 SRM | 53,00 EUR | 1,2 SRM | 63,60 EUR | | |
| Kaminholz , Scheitlänge <=25 cm, waldfrisch, lose geschüttet , Scheithöhe überwiegend 1/2D, inkl. kleinteilige Spaltrückstände, Rinde | 1,0 SRM | 49,00 EUR | 1,2 SRM | 58,80 EUR | | |
| Brennholz , Scheitlänge <=50 cm, waldfrisch Scheithöhe vorwiegend 1/2D, auf Einwegpalette gestapelt | 1,0 RM | 70,00 EUR | 1,8 RM | 126,00 EUR | | |
| Brennholz , Scheitlänge <=25 cm, vorgetrocknet Scheithöhe vorwiegend 1/2 x D, im 80 Liter Raschelsack sauber gepackt (nur begrenzte Mengen verfügbar) | 1,0 Sack | 5,50 EUR | 1,0 Sack | 5,50 EUR | | |
| Anzündholz , Scheitlänge <=25 cm, vorgetrocknet im 80 Liter Raschelsack sauber gepackt (nur begrenzte Mengen verfügbar) | 1,0 Sack | 15,00 EUR | 1,0 Sack | 15,00 EUR | | |
| Schwartenholz , Außenschwarten unregelmäßig, waldfrisch, überwiegend ca. 4m lang (nur begrenzte Mengen verfügbar) | 1,0 RM | 12,50 EUR | 4,0 RM | 50,00 EUR | | |
| Gesamtsumme bei Selbstabholung | | | | | | |
| Zzgl. Anlieferung im Rückwärtskipper zu 3,6 SRM pro Lieferung | 1,0 km | 1,20 EUR | 1,0 km | 1,20 EUR | | |
| Zzgl. Anlieferung mit Krananhänger zu 7,2 SRM pro Lieferung bzw. 5,4 RM (Wood-Bags und Schwarten) | 1,0 km | 2,40 EUR | 1,0 km | 2,40 EUR | | |
| Zzgl. Pfandgebühr für mitgelieferte Wood-Bags | 1,0 ST | 15,00 EUR | 1,0 ST | 15,00 EUR | | |
| Zzgl. Pfandgebühr für Großpaletten | 1,0 ST | 30,00 EUR | 1,0 ST | 15,00 EUR | | |
| Gesamtsumme bei Lieferung | | | | | | |